2021年11月12日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 山野 義友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問 い 合 わ

せ先

取締役専務執行役員
管理本部長  岡田 充弘

電話番号 ０３－３３７６－７８７８

配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年５月14日に公表いたしました2022年３月期の配当予想を

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけており、安定的な配当

の維持を基本方針としつつ、業績や今後の事業展開並びに内部留保の状況等を総合的に勘案しながら成果

配分を行うことを基本方針としております。

 2022 年３月期第２四半期は、各事業において堅調な推移となり計画を上回り進捗しております。新型コ

ロナウイルス感染症の影響に伴う影響は下期においても下振れリスクとはなりますが、グループ全体で業

務効率化・事業基盤強化が定着しつつあり、第３四半期以降も当初計画どおりに推移すると予測され、復

配の目途がついたことから、当初無配としておりました期末配当の予想について、１株当たり１円と修正

する予定といたします。

以 上

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想  ０円 00 銭 ０円 00 銭

今回修正予想   １円 00 銭 １円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭

前期実績
(2021 年 3 月期)

０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭